
Detail produktu

Coccolino voda do žehličky Vaporesse, 1 l
Ulehčuje žehlení. Coccolino Vaporesse dodává Vašemu oblečení svěžest vůně Coccolino během žehlení. Pravidelné používání
Coccolino Vaporesse navíc pomáhá v prevenci proti vodnímu kameni usazovanému v žehličce.

Voda do žehličky Coccolino vlastnosti:
• pomáhá v prevenci proti usazovaní vodního kamene v žehličce
• dodává Vašemu oblečení svěží vůni
• ulehčuje žehlení
Voda do žehličky Coccolino způsob použití:
Nalijte Coccolino Vaporesse do nádrže napařovací žehličky. Není potřeba ředit. Nikdy nenalévejte vodu zpět do láhve k původní
tekutině.
Složení pro vodu do žehličky Coccolino:
15% nebo více, avšak méně než 30% parfum. Méně než 5% butylphenyl methyl propional, coumarin, eugenol, geraniol, linalool.

EAN: 8000660310466
Obj. číslo: 775420
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Unilever
Značka: Coccolino
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/coccolino-voda-do-zehlicky-1-l

https://www.bal.cz/coccolino-voda-do-zehlicky-1-l

